
ZARZĄDZENIE NR 203/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi 

ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 222, art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy  wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.   

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 1 października 2021 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2021 z dnia 4 października 2021 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 187 z dnia 7 października 2021 r. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 189 z dnia 7 października 2021 r. 

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11 października 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5C4168-A70D-4E6F-84AF-F83F7E9E1DB6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 598,00 390 699,00

Pozostała działalność 262 598,00 390 699,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

232 598,00 360 699,00

852 Pomoc społeczna 5 901 584,00 5 943 731,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

62 000,00 65 066,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

62 000,00 65 066,00

Dodatki mieszkaniowe 6 020,00 7 149,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 020,00 7 149,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 397 377,00 1 435 329,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

237 861,00 275 813,00

855 Rodzina 37 277 997,00 37 294 197,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 646 417,00 1 662 617,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 400,00 30 600,00

199 315 525,00 199 501 973,00Razem: 186 448,00

85516 16 200,00

2030 16 200,00

2030 37 952,00

16 200,00

2010 1 129,00

85219 37 952,00

2030 3 066,00

85215 1 129,00

42 147,00

85213 3 066,00

01095 128 101,00

2010 128 101,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 203/2021

z dnia 13 października 2021 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

128 101,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5C4168-A70D-4E6F-84AF-F83F7E9E1DB6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 368 598,00

Izby rolnicze 13 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
13 000,00

Pozostała działalność 355 598,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 611,00

Różne opłaty i składki 228 038,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 839 103,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 758 358,00

Różne opłaty i składki 106 100,00

Różne rozliczenia 4 142 870,00

Rezerwy ogólne i celowe 734 800,00

Rezerwy 734 800,00

Pomoc społeczna 16 049 910,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

69 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00

Dodatki mieszkaniowe 404 020,00

Świadczenia społeczne 403 232,00

Zakup materiałów i wyposażenia 788,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 943 742,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 852 061,00

Rodzina 38 800 397,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 574 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 146,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 739,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

4210 30 000,00 50 000,00

4300 5 000,00 30 000,00

4010 16 200,00 1 166 346,00

4040 -35 000,00 45 739,00

855 16 200,00 38 816 597,00

85516 16 200,00 2 590 962,00

85219 37 952,00 4 981 694,00

4010 37 952,00 2 890 013,00

3110 1 106,00 404 338,00

4210 23,00 811,00

4130 3 066,00 72 066,00

85215 1 129,00 405 149,00

852 42 147,00 16 092 057,00

85213 3 066,00 72 066,00

75818 -21 000,00 713 800,00

4810 -21 000,00 713 800,00

4430 4 000,00 110 100,00

758 -21 000,00 4 121 870,00

700 4 000,00 4 843 103,00

70005 4 000,00 4 762 358,00

4170 2 099,00 24 710,00

4430 125 589,00 353 627,00

4110 361,00 1 716,00

4120 52,00 246,00

2850 2 000,00 15 000,00

01095 128 101,00 483 699,00

010 130 101,00 498 699,00

01030 2 000,00 15 000,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 203/2021

z dnia 13 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5C4168-A70D-4E6F-84AF-F83F7E9E1DB6. Podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 686 895,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 450 000,00

Zakup usług remontowych 425 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 398 100,00

Zakup usług pozostałych 1 154 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 893 993,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Kultura fizyczna 15 939 389,00

Obiekty sportowe 14 016 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 429 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 600,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
84 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 050 000,00

Różne opłaty i składki 37 000,00

Podatek od nieruchomości 72 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 139 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 200,00

213 696 337,00Razem: 186 448,00 213 882 785,00

4700 2 900,00 22 900,00

4710 -10 000,00 70 200,00

4480 -3 000,00 69 300,00

4520 -2 000,00 137 900,00

4210 10 000,00 1 060 000,00

4430 2 000,00 39 000,00

4120 -23 000,00 119 600,00

4140 9 000,00 93 000,00

4040 -27 900,00 401 100,00

4110 -23 000,00 1 009 500,00

3020 -14 000,00 45 000,00

4010 79 000,00 5 429 000,00

926 0,00 15 939 389,00

92601 0,00 14 016 700,00

90015 -20 000,00 2 873 993,00

4300 -20 000,00 30 000,00

90004 15 000,00 1 413 100,00

4300 15 000,00 1 169 000,00

90001 20 000,00 5 470 000,00

4270 20 000,00 445 000,00

900 15 000,00 22 701 895,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5C4168-A70D-4E6F-84AF-F83F7E9E1DB6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 598,00

01095 Pozostała działalność 232 598,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

232 598,00

852 Pomoc społeczna 2 538 331,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 020,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 020,00

38 948 539,00

2010 1 129,00 7 149,00

Razem: 129 230,00 39 077 769,00

1 129,00 2 539 460,00

1 129,00 7 149,00

128 101,00 360 699,00

2010 128 101,00 360 699,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 203/2021

z dnia 13 października 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

128 101,00 360 699,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5C4168-A70D-4E6F-84AF-F83F7E9E1DB6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 598,00

01095 Pozostała działalność 232 598,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 655,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 811,00

Różne opłaty i składki 228 038,00

852 Pomoc społeczna 2 538 331,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 020,00

Świadczenia społeczne 5 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

38 948 539,00

4210 23,00 143,00

Razem: 129 230,00 39 077 769,00

1 129,00 7 149,00

3110 1 106,00 7 006,00

4430 125 589,00 353 627,00

1 129,00 2 539 460,00

4120 52,00 146,00

4170 2 099,00 5 910,00

128 101,00 360 699,00

4110 361,00 1 016,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. n r3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 203/2021

z dnia 13 października 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

128 101,00 360 699,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5C4168-A70D-4E6F-84AF-F83F7E9E1DB6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	D:\BIP\Legistator\203-2021\Załącznik Nr 3 dochody zlecone.pdf
	D:\BIP\Legistator\203-2021\Załącznik Nr 3 wydatki zlecone.pdf

